
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 

 

 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBINĖS LIETUVIŲ KALBOS KOMISIJOS 

 

2017 m. lapkričio 21 d. Nr. XIII-794 

Vilnius 
 

 

 

Lietuvos Respublikos Seimas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Valstybinės 

lietuvių kalbos komisijos įstatymo 2 straipsniu, n u t a r i a: 

 

1 straipsnis. 

Atleisti Valstybinės lietuvių kalbos komisijos narius: 

1) Gintautą Akelaitį; 

2) Albiną Auksoriūtę; 

3) Vladą Braziūną; 

4) Albiną Drukteinį; 

5) Zigmantą Gudžinską; 

6) Ritą Miliūnaitę; 

7) Liną Murinienę; 

8) Sigitą Narbutą; 

9) Jūratę Palionytę; 

10) Almą Ragauskaitę; 

11) Meilutę Ramonienę; 

12) Viliją Salienę; 

13) Mindaugą Strockį; 

14) Bonifacą Stundžią; 

15) Daivą Vaišnienę; 

16) Rasuolę Vladarskienę. 

 

2 straipsnis. 

Paskirti šiuos Valstybinės lietuvių kalbos komisijos narius: 



 

 

2 

1) Daivą Aliūkaitę; 

2) Audrį Antanaitį; 

3) Albiną Auksoriūtę; 

4) Viliją Dailidienę; 

5) Daivą Daugirdienę; 

6) Laimantą Jonušį;  

7) Jūratę Katinaitę;  

8) Rūtą Kazlauskaitę; 

9) Liną Murinienę; 

10) Bonifacą Stundžią; 

11) Andrių Utką;  

12) Daivą Vaišnienę; 

13) Vidą Valskį; 

14) Jolantą Vaskelienę; 

15) Rasuolę Vladarskienę; 

16) Vilmą Zubaitienę. 

 

3 straipsnis. 

Atleisti iš pareigų Valstybinės lietuvių kalbos komisijos pirmininko pavaduotoją Jūratę 

Palionytę. 

 

 

 

Seimo Pirmininkas Viktoras Pranckietis 


